



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 249 636
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET INDUSTRIGATEN 42
Forretningsadresse: v/Hammersborg Eiendomsforvaltning
Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2020 for 985249636

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	902 736	907 236
Annen driftsinntekt		60 907	57 642
Sum inntekter		963 643	964 878
Kostnader			
Lønnskostnad	3	78 729	70 742
Annen driftskostnad	4,5,6,7 ,8,	808 251	724 331
Sum kostnader		886 980	795 073
Driftsresultat		76 663	169 806
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	1 022	2 330
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		8 332	11 201
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-7 309	-8 871
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		69 354	160 934
Totalresultat		69 354	160 934
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		69 354	160 934
Sum overføringer og disponeringer		69 354	160 934



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	11	164 544	175 900
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	212 832	207 790
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		212 832	207 790
Sum omløpsmidler		377 376	383 690
SUM EIENDELER		377 376	383 690

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		117 368	48 014
Sum opptjent egenkapital		117 368	48 014
Sum egenkapital	13	117 368	48 014
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		170 631	211 774
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld	14	170 631	211 774
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		73 147	77 256
Annen kortsiktig gjeld	15	16 230	46 646
Sum kortsiktig gjeld		89 378	123 902
Sum gjeld		260 009	335 676
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		377 376	383 690



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 681761

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 249 636
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: SAMEIET INDUSTRIGATEN 42
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 10
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2021



Organisasjonsnr: 985 249 636
SAMEIET INDUSTRIGATEN 42

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	902 736	907 236
Annen driftsinntekt		60 907	57 642
Sum inntekter		963 643	964 878
Kostnader			
Lønnskostnad	3	78 729	70 742
Annen driftskostnad	4, 5, 6, 7, 8	808 251	724 331
Sum kostnader		886 980	795 073
Driftsresultat		76 663	169 806
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	1 022	2 330
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		8 332	11 201
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-7 309	-8 871
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		69 354	160 934
Totalresultat		69 354	160 934
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		69 354	160 934
Sum overføringer og disponeringer		69 354	160 934



Organisasjonsnr: 985 249 636
SAMEIET INDUSTRIGATEN 42

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	11	164 544	175 900
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	212 832	207 790
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		212 832	207 790
Sum omløpsmidler		377 376	383 690
SUM EIENDELER		377 376	383 690
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		117 368	48 014
Sum opptjent egenkapital		117 368	48 014



Sum egenkapital	13	117 368	48 014
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		170 631	211 774
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld	14	170 631	211 774
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		73 147	77 256
Annen kortsiktig gjeld	15	16 230	46 646
Sum kortsiktig gjeld		89 378	123 902
Sum gjeld		260 009	335 676
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		377 376	383 690



Organisasjonsnr: 985 249 636
SAMEIET INDUSTRIGATEN 42

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignedes på den enkelte seksjonseier. Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære			

Note

3



Lønn og ytelser

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9729.00	8742.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	69000.00	62000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78729.00	70742.00

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelse (OTP). Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt. Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note

3

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

Note

3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6521.00	6404.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6521.00	6404.00

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



0.00

Note

5

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



RSM Norge AS

Til årsmøtet i Sameiet Industrigaten 42

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vikka, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Resultatregnskap 2020

BRÆKHUS

Sameiet Industrigaten 42
av Brækhus Eiendom AS
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2020	Regnskap 2019	Budsjett 2020	Budsjett 2021
Driftsinntekter					
Fellesutgifter	2	889 236	889 236	894 000	894 000
Andre leieinntekter		13 500	18 000	0	10 000
Andre inntekter		60 907	57 642	58 000	58 000
Sum driftsinntekter		963 643	964 878	952 000	962 000
Driftskostnader					
Lønnskostnader	3	78 729	70 742	73 000	81 000
Revisjonshonorar	4	6 521	6 404	7 000	7 000
Forretningsførerhonorar		50 497	49 592	64 000	51 000
Andre honorarer		152 375	138 800	100 000	125 000
Forsikringspremier		52 101	46 210	51 000	56 000
Energikostnader		3 137	3 865	16 000	16 000
Kommunale avgifter	5	239 082	224 550	241 000	242 000
Andre driftskostn. eiendom	6	205 236	211 598	209 000	213 000
Driftskostnader administrasjon	7	6 828	6 267	6 000	8 000
Reparasjoner og vedlikehold	8	87 468	31 051	110 000	110 000
Andre kostnader	9	5 006	5 993	1 000	5 000
Sum driftskostnader		886 980	795 073	878 000	914 000
Driftsresultat		76 663	169 806	74 000	48 000
Finansinntekter	10	1 022	2 330	2 000	2 000
Finanskostnader		8 332	11 201	10 000	7 000
Resultat av finansposter		-7 309	-8 871	-8 000	-5 000
Årsresultat		69 354	160 934	66 000	43 000

Resultatrapport 2020 for Sameiet Industrigaten 42



BRÆKHUS

Balanse pr. 31.12.2020

Sameiet Industrigaten 42
av Brækhus Eiendom AS
Alle beløp i NOK

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer	11	164 544	175 900
Bankinnskudd og kontanter	12	212 832	207 790
Sum omløpsmidler		377 376	383 690
Sum eiendeler		377 376	383 690
Gjeld og egenkapital			
Egenkapital			
Annen egenkapital/udekket tap		48 014	48 014
Årets resultat		69 354	0
Sum egenkapital / (- udekket tap) 13		117 368	48 014
Langsiktig gjeld			
Lån		170 631	211 774
Sum langsiktig gjeld 14		170 631	211 774
Kortsiktig gjeld			
Forskudd felleskostn.		14 913	25 618
Påløpte rentekostnader		1 038	1 723
Leverandørgjeld		73 147	77 256
Annen kortsiktig gjeld	15	279	19 305
Sum kortsiktig gjeld		89 378	123 902
Sum gjeld		260 009	335 676
Sum egenkapital og gjeld		377 376	383 690

OSLO,
Styret for Sameiet Industrigaten 42

Dag Kristen Stadheim
Styrets leder

Jane Gjerde
Styremedlem

Jan Andresen
Styremedlem



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignedes på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres.

Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note 2 Fellesutgifter

	2020	2019
Fellesutgifter fakturert	889 236	889 236
Sum fellesutgifter	889 236	889 236

Note 3 Lønnskostnader

	2020	2019
Arbeidsgiveravgift	9 729	8 742
Styre- og møtehonorerar	69 000	62 000
Sum lønnskostnader	78 729	70 742

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note 4 Revisjonshonorar

	2020	2019
Revisjonshonorar	6 521	6 404
Sum revisjonshonorar	6 521	6 404

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.



Note 5 Kommunale avgifter

	2020	2019
Avløps-, kloakkavgift	46 899	42 441
Renovasjonsavgift	160 436	153 381
Vannavgift	31 746	28 728
Sum kommunale avgifter	239 082	224 550

Note 6 Andre driftskostnader

	2020	2019
Annet renhold	5 224	3 000
Brannalarm	0	12 305
Containerleie/-tømming	7 237	16
Driftsmateriell	147	428
Kabel-tv/internett	105 054	103 166
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	237	478
Matteleie	4 132	3 860
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	3 094	1 888
Renholds midler	625	0
Snøbrøyting og strøing	0	6 825
Trappevask/renhold	39 216	38 604
Vaktmestertjeneste, fast	40 271	41 028
Sum andre driftskostnader eiendom	205 236	211 598

Note 7 Driftskostnader administrasjon

	2020	2019
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	5 349	4 875
IT kostnader	586	136
Porto	893	1 256
Sum driftskostnader administrasjon	6 828	6 267

Note 8 Reparasjon og vedlikehold

	2020	2019
Annet rep. og vedlikehold	8 656	0
Egenandel forsikring	0	6 000
Elektrikerarbeid	16 518	0
Glassarbeid	0	3 208
Rørleggerarbeid	62 294	0
Takarbeid	0	21 844
Sum reparasjoner og vedlikehold	87 468	31 051

Note 9 Andre kostnader

	2020	2019
Andre kostnader	144	20
Bank og kortgebyr	4 868	4 300
Kostnader gen.fors/årsmøter	0	1 673
Øre-/kroneavrunding	-5	0
Sum andre kostnader	5 006	5 993

Note 10 Finansinntekter

	2020	2019
Renteinntekter av bankinnskudd	540	1 857
Renter kundefordringer	482	473
Sum finansinntekter	1 022	2 330



Note 11 Kortsiktige fordringer

	2020	2019
Kundefordringer	-12 800	-6 942
Kunderestanse	14 913	25 618
Kundefordringer	2 113	18 676
Andre fordringer	0	70
Periodisering forsikring	55 593	52 101
Periodisering kabel TV	106 838	105 054
Andre kortsiktige fordringer	162 432	157 225
Sum kortsiktige fordringer	164 544	175 900

Note 12 Kontanter og bankinnskudd

	2020	2019
Bank Nordea Skattetrekk	0	17
Bank Nordea Kapitalkto. 17218	105 329	116 065
Bank Nordea Driftskto. 22710	107 503	91 707
Sum kontanter og bankinnskudd	212 832	207 790

Note 13 Egenkapital

	2020	2019
Annen egenkapital	48 014	48 014
Sum egenkapital 01.01	48 014	48 014
Årets resultat	69 354	0
Sum egenkapital 31.12	117 368	48 014

Note 14 Langsiktig gjeld

	2020	2019
Lån Nordea 00349	170 631	211 774
Sum langsiktig gjeld	170 631	211 774

Gjelden er ikke pantsikret. Långiver er Nordea. Lånene omhandlet utskiftning av inngangsdører til seksjonene, samt takrenner og nedløp. I tillegg ble fasadene pusset opp i 2014. Rentesatsen pr. 31.12.20 er 3,65% p.a. Lånet betales over 4 terminer i året, og løper til 2024.

Note 15 Kortsiktig gjeld

	2020	2019
Andre påløpte kostnader	279	19 305
Sum annen kortsiktig gjeld	279	19 305



SAMEIEVEDTEKTER

FOR

SAMEIET INDUSTRIGATEN 42

Sist endret (§ 12 annet ledd følgende) på sameiermøte 9. april 2014 og (12. siste ledd og §13 siste ledd) på sameiermøte 5. Mars 2014 og 21. november 2017, § 5 nytt siste ledd på årsmøte 6.3.2019

- § 1. Sameiets navn er Industrigaten 42.
Eiendommen gnr. 215, bnr. 97, Industrigaten 42 i Oslo, ligger i sameie mellom eierne av 24 eierseksjoner som bebyggelsen på eiendommen er oppdelt i. For hver eierseksjon er fastsatt en sameiebrøk basert på de enkelte seksjonenes innbyrdes verdi.
- § 2. Sameiets formål er å eie og sikre forsvarlig drift av eiendommen, Industrigt. 42.

Til andelen er knyttet eksklusiv bruksrett til leiligheter/forretningslokaler overensstemmende med følgende fordeling:

Seksjon nr.	Andel nr.		
1	1 - 16	Forr. lok.	1. Etg.
2	17 - 31	Forr. lok.	1. Etg.
3	32 - 37	Leil. oppg. B	1. Etg.
4	38 - 44	Leil. oppg. B	1. Etg.
5	45 - 50	Leil. oppg. C	1. Etg.
6	51 - 57	Leil. oppg. C	1. Etg.
7	58 - 65	Leil. oppg. A	2. Etg.
8	66 - 73	Leil. oppg. A	2. Etg.
9	74 - 81	Leil. oppg. B	2. Etg.
10	82 - 89	Leil. oppg. B	2. Etg.
11	90 - 97	Leil. oppg. C	2. Etg.
12	98 - 105	Leil. oppg. C	2. Etg.
13	106 - 113	Leil. oppg. A	3. Etg.
14	114 - 121	Leil. oppg. A	3. Etg.
15	122 - 129	Leil. oppg. B	3. Etg.
16	130 - 136	Leil. oppg. B	3. Etg.
17	137 - 145	Leil. oppg. C	3. Etg.
18	146 - 153	Leil. oppg. C	3. Etg.
19	154 - 162	Leil. oppg. A	4. Etg.
20	163 - 171	Leil. oppg. A	4. Etg.
21	172 - 180	Leil. oppg. B	4. Etg.
22	181 - 189	Leil. oppg. B	4. Etg.
23	190 - 198	Leil. oppg. C	4. Etg.



24 199 - 207 Leil. oppg. C 4. Etg.

- § 3. Tomten og alle deler av bebyggelsen som ikke er i henhold til oppdelingsbegjæringen omfattes av seksjoner med enerett til bruk, er fellesarealer. Det er inngått avtale mellom seksjonseierne om enerett til bruk av enkelte boder og andre rom. Den avtale er bindende for alle nåværende og fremtidige seksjonseiere og kan ikke endres uten at seksjonseiere som berøres av endringen samtykker i det.
- § 4. Sameierne har ikke oppløsnings-, forkjøps- eller innløsningsrett som ellers måtte følge av eierseksjonslovgivningen.
- § 5. Sameierne har rett til å overdra og pantsette sine seksjoner. Ingen kan erverve mer enn to seksjoner i sameiet. Kun fysiske personer kan være eier av en seksjon.

Overdragelse skal godkjennes av styret. Godkjennelsen kan ikke nektes uten saklig grunn.

Sameierne har rett til å bortleie (fremleie) sine seksjoner. Styret kan gi nærmere regler for bortleie, og kan forlange kontrakt for bortleie fremlagt. For øvrig får bestemmelsene i første og annet ledd tilsvarende anvendelse.

Den som avhender eller leier ut en seksjon skal betale et gebyr på fire ganger rettsgebyret til sameiet for arbeid som må gjøres i forbindelse med eierskifte, bytte av leietaker, samt godkjenning av erverver og ny leietaker.

- § 6. Sameierne er innbyrdes ansvarlig for fellesutgiftene etter fordeling i henhold til sameiebrøken. Ovenfor tredjemann er sameierne proratarisk ansvarlig etter sameiebrøken, jr. eierseksjonsloven § 24.

Som sikkerhet for sine økonomiske forpliktelser overfor sameiet, utsteder den enkelte sameier en pantobligasjon til sameiet med pant i seksjonen og prioritet etter 80 % av lånetakst over seksjonen til enhver tid. Sikkerhetsbeløpene er fastsatt etter sameiebrøken.

- § 7. Fellesutgifter så som vann- og kloakkutgifter, renovasjonsavgifter, utgifter til belysning, oppvarming og vedlikehold av fellesrom med inventar, fordeles mellom seksjonseierne i forhold til sameiebrøken.

Dette gjelder likeledes utgifter til renhold av fellesrom, trapper og oppganger. Vedlikeholdsutgifter vedrørende teknisk anlegg som bare er til nytte eller brukes av enkelte seksjonseiere dekkes i sin helhet av vedkommende seksjonseiere.



Premie for bygningskasko fordeles mellom seksjonseierne etter sameiebrøken, dog slik at seksjonseierne som bruker seksjonene på en slik måte at premien forhøyes, selv må betale merutgiften.

Alle andre fellesutgifter fordeles mellom seksjonseierne i forhold til sameiebrøken.

Til dekning av fellesutgiftene skal det månedlig og forskuddsvis innbetales et fastsatt beløp til Sameiets bankkonto.

- § 8.** Sameiet ledes av et styre som består av 3 medlemmer og 2 vararepresentanter, og som velges av sameierne for 2 år av gangen.

Styret konstituerer seg selv.

Styret er bemyndiget til alt som er knyttet til ordinær drift av eiendommen.

Styret kan engasjere forretningsfører.

Utad forpliktes Sameiet av styret ved formann og ett styremedlem i fellesskap.

Ved stemmelikhet ved avstemming i styret skal det anses som om det ikke er truffet noe vedtak.

- § 9.** Årsmøte skal avholdes hvert år innen utgangen av april måned.

Årsmøte innkalles med 14 dagers skriftlig varsel.

På årsmøte behandles:

1. Styrets årsberetning og revidert regnskap.
2. Budsjett.
3. Valg av styre med varamedlemmer.
4. Valg av revisor.
5. Fastsettelse av godtgjørelse til forretningsfører.
6. Andre saker som måtte være nevnt i innkallelsen.

- § 10.** Ekstraordinært årsmøte skal avholdes når styret finner det nødvendig, eller dersom minst 2 av sameierne fremsetter krav om det, og samtidig avgir hvilke saker som ønskes behandlet.

Ekstraordinært årsmøte innkalles med 14 dagers skriftlig varsel. Ekstraordinært årsmøte kan bare behandle saker som er nevnt i innkallelsen.

- § 11.** På årsmøte og ekstraordinært årsmøte har hver sameier stemmerett etter sin/eller sine seksjoner.



Vedtektsendring krever 2/3 stemmeflertall av fremmøtte sameiere. Andre vedtak fattes ved alminnelig flertall.

En sameier kan avgi stemme ved fullmektig som har skriftlig datert fullmakt.

En sameier kan ikke ha mer enn en fullmakt.

- § 12. Sameiestyret har plikt til å sørge for tilfredsstillende vedlikehold av eiendommen og til å påse at alle fellesutgifter blir dekket av sameiet, slik at man unngår at kreditorer gjør krav gjeldende mot enkelte seksjonseiere for sameiets forpliktelser. Styret skal sørge for innkreving av forholdsmessige andeler av fellesutgiftene hos seksjonseierne. Videre skal sameiestyret sørge for at det opprettes et fond til dekning av påregnelige fremtidige vedlikeholdsutgifter. De beløp seksjonseierne skal innbetale til vedlikeholdsfondet fastsettes på grunnlag av sameiebrøken.

Eier av seksjon 6 har ansvar for vedlikehold av alt fellesareal og alle fellesinnretninger, herunder ansvar for å besørge og bekoste utbedringer av mangler, som ble endret i 2013.

Seksjonseier har en særlig vedlikeholdsplikt når det gjelder våtrom og våtromsinstallasjoner. Vedlikeholdet skal generelt utføres på en fagmessig god og forsvarlig måte slik at lekkasjeskader unngås. Seksjonseier har herunder plikt til å vedlikeholde gulv med fuktsperre, vannlås og sluk, samt vann- og fuktsperre på vegger og tak i bruksenheten. Vedlikeholdet omfatter også nødvendig oppsteking og rens av innvendig kloakkledning frem til egen vannlås.

Seksjonseier har plikt til fagmessig installasjon og vedlikehold av tilkoblinger til rørnettet for maskiner som benytter vann. Maskiner som er tilkoblet rørnettet for vann skal være utstyrt med vanninntaksbegrensere som stopper inntak av vann ved lekkasje.

Seksjonseier har plikt til å sørge for at i rom som ikke har sluk eller som ikke har vannrett gulv skal vanninstallasjoner enten ha overløp eller tilsvarende sikring mot fuktskader. Kravet kan oppfylles med installering av automatisk lekkasjestopper og med det menes en fuktføler som gir signal til en magnetventil som stenger vanntilførselen når den mottar signal. Kravet gjelder også ismaskiner, kaffemaskiner og lignende som er montert direkte mot trykkvann.

Dyrehold er ikke tillatt uten styrets forutgående skriftlige dispensasjon. Dispensasjon kan bare gis dersom seksjonseieren kan dokumentere gode grunner for dyrehold og at dyreholdet ikke kan være egnet til å være til ulempe eller sjenanse for andre seksjonseiere, andre brukere av leiligheter i sameiet eller sameiet. Alminnelige velferdshensyn er ikke tilstrekkelig god grunn.



Eier av seksjon 6 har ansvar for vedlikehold av fellesareal, herunder ansvar for å besørge og bekoste utbedringer av mangler som ble endret i 2013.

- § 13. Dersom en sameier gjør seg skyldig i grovt og/eller vesentlig mislighold, også av ikke-økonomisk art, kan Sameiet treffe beslutning om at vedkommende skal fraflytte eiendommen.

Seksjonseier, leietager eller andre er ikke berettiget til å tilkalle bistand fra sameiets forretningsfører eller andre for å utbedre mangler, avverge fare for skade eller skade på fellesareal, herunder fellesinnretninger. Varsel om slike forhold skal gis til sameiets styre. Ved tilkalling i strid med dette må seksjonseier selv bære kostnadene ved slik tilkalling.

- § 14. Ved erverv av seksjon skal erververen ha gjennomgått sameiets vedtekter og husordensregler og aksepterer disse som bindende for seg. Seksjonseier har rett til å overdra seksjonen på de vilkår som til enhver tid er fastsatt i sameiets vedtekter, husordensregler og vedtak truffet av sameiermøter.



SAMEIET INDUSTRIGATEN 42

F U L L M A K T

Undertegnede _____ (seksjonseier)

gir herved _____ (fullmektig)

fullmakt til å stemme på mine vegne på ordinært sameiermøte
den 29.juni 2021 i Sameiet Industriegaten 42.

Sted: _____

Dato: _____ 2021 _____
signature